[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 03.02.2020 г. № 52
           г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 28.02.2014 №62 «О создании контрактной службы администрации Бутурлиновского городского поселения»
В связи с организационно - кадровыми изменениями в администрации Бутурлиновского городского поселения и в целях обеспечения эффективной работы контрактной службы администрации Бутурлиновского городского поселения, администрация Бутурлиновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 28.02.2014 №62 «О создании контрактной службы администрации Бутурлиновского городского поселения» изменения, заменив в части 1 слова «Рачкова Л.А., начальник сектора по управлению делами, организационной и правовой работе администрации Бутурлиновского городского поселения;» словами «Бутков Е.Н., заместитель главы администрации Бутурлиновского городского поселения,».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения

А.В. Головков
Визирование:
Заместитель главы

администрации

Е.Н. Бутков
Начальник сектора

Л.А. Рачкова
Муренец Д.В.